
Ogłoszenie nr 95103 - 2017 z dnia 2017-06-09 r.

Świdnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519620-N-2017

Data: 29/05/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świdnica, Krajowy numer identyfikacyjny 89071838900000, ul. ul. Głowackiego  4, 58100   Świdnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 074 8523067 w. 24, e-mail przetargi@gmina.swidnica.pl, faks 074 8521226w.400.

Adres strony internetowej (url): http://gmina.swidnica.pl/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na

który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2017-09-30

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

2017-11-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-06-14, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-06-20,

godzina: 10:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do dnia 15.11.2017 r., z zastrzeżeniem

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bbd532de-8c10-4c53-ac3f...

1 z 2 09.06.2017, 12:07



iż Zamawiający wymaga aby prace umożliwiające prowadzenie zajęć lekcyjnych od 1 września 2017 roku, tj. roboty związane z wymianą

instalacji c.o., instalacji przeciwpożarowej i wodno-kanalizacyjnej oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz elewacją od strony

zachodniej, natomiast w terminie do 30.09.2017 r. należy uruchomić instalację c.o. W terminie do 15.11.2017 r. należy wykonać pozostałe

roboty związane z dociepleniem dachu, elewacji wschodniej wraz z wymianą okien oraz termomodernizacją sali gimnastycznej. Szczegóły

realizacji robót Zamawiający uzgodni z Wykonawcą, który złoży ofertę najkorzystniejszą.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bbd532de-8c10-4c53-ac3f...

2 z 2 09.06.2017, 12:07


